
Bogholder til vores finansteam

Vil du være med til at sikre compliance og understøtte et solidt finansielt datagrundlag for
virksomheden?
Vi søger en kollega som sætter en ære i at der styr på de daglige rutiner, at alle vores processer
følges og at bogføringen er korrekt. 
 
Om jobbet:
Som vores nye kollega i bogholderiet, vil du spille en central rolle i varetage vores bogholderi- og
regnskabsopgaver. 
Du vil sammen med dine kollegaer i bogholderiet blandt andet afdække følgende ansvarsområder:

Registrering af daglige økonomiske transaktioner i SAP.●

Kontinuerlig opfølgning på fakturaer, debitorer og kreditorer. ●

Rejse- og udgiftsstyring, herunder godkendelsesflow.●

Udarbejdelse og udsendelse af fakturaer til kunder.●

Håndtering af tilgodehavender.●

Vedligeholdelse af finansielle stamdata.●

Forvaltning af aktiver og investeringer.●

Assistere med skatteforberedelser.●

Håndtering af lønudbetalinger og refusionsansøgninger.●

Løbende udvikling og optimering af vores procedurer.●

Ansvarsområder og succeskriterier:
Du vil være ansvarlig for en effektiv håndtering af månedlige og årlige afslutningsprocesser, sikre
overholdelse af regler, og skabe finansiel gennemsigtighed, som understøtter datadrevet
beslutningstagning i organisationen. 
Din succes i jobbet kommer fra din lyst til at sikre nøjagtighed, effektivitet og compliance i alle
regnskabsmæssige aspekter – og du får gode muligheder for at optimere og effektivisere. 

Din baggrund og kvalifikationer:
Ideelt set har du flere års erfaring indenfor bogholderi eller regnskab i SAP, gerne fra en
produktionsvirksomhed eller som revisor.
Du har:

En relevant uddannelse inden for regnskab eller finans.●

Erfaring med SAP (f.eks. VIM, FI-CO, MM, Conccur) samt Excel.●

Du er opdateret på grundlæggende regnskabsprincipper og -praksis.●

Grundlæggende forståelse af moms- og skatteregler.●

En analytisk tilgang til dine arbejdsopgaver og er god til problemløsning. ●

Detaljeorienteret●

 
Vi tilbyder:
En god arbejdsplads i Sønderborg, med fleksible arbejdstider og mulighed for at arbejde
hjemmefra. Vi har en attraktiv pensionsordning samt meget stort fokus på vores arbejdsmiljø, og du
får gode muligheder for både personlig og faglig udvikling.
Er du den rette kandidat til jobbet? Så send din ansøgning og dit CV til os snarest muligt. Vi ser
frem til at høre fra dig!
 
Om BITZER Electronics:
Hos BITZER Electronics er vi altid på udkig efter skarpe hoveder, som kan bidrage til at udvikle
fremtidens energieffektive styringsløsninger. Løsninger der gør en forskel i den grønne omstilling
og som kan være med til at sikre at vi i år 2030 når de globale klimamål.
I mere end fem årtier har vores dygtige og engagerede medarbejdere designet, udviklet og
produceret elektroniske styringsløsninger dedikeret til forskellige applikationer indenfor varme,
ventilation og køl. 
Vi er en del af BITZER gruppen, som globalt har mere end 3900 medarbejdere, og er en af verdens
førende producenter af kølekompressorer.
På trods af vores globale tilstedeværelse, så er det lokale engagement en vigtig del af vores DNA.
Vi har et tæt samarbejde med diverse uddannelsesinstitutioner, forpligtiger os til at ansætte
nyuddannede ingeniører og finder rum og plads til medarbejdere med forskellige profiler og behov. 
Vores virksomhedskultur bygger på stærke værdier, som professionalisme og rummelighed. Vi
fokuserer på work-life-balance og har en flad organisationsstruktur med kort vej til toppen. Vi er



utroligt stolte af at vi igennem årene er blevet kåret til en af Danmarks bedste arbejdspladser, noget
vi hver dag forsøger at leve op til. Du vil blive en del af et åbent, inkluderende og innovativt
arbejdsmiljø som favner mangfoldighed, sammenhold og den enkelte medarbejder. 
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